



Secretaría de Infraestructura y Obra Pública

CONVOCATORIA

Con fundamento en lo dispuesto en los artículos 6 inciso A, fracción III y 16 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; 4 párrafo sexto y 7 párrafo segundo de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Jalisco; 24.1 fracción II, 27, 28, 29 y 30 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; 10 del Reglamento de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; SE CONVOCA a los integrantes del Comité de Transparencia, Mtro. Lorenzo Héctor Ruíz López y Lic. Nancy Romo González, a la Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia, que tendrá verificativo el día 27 veintisiete de agosto del año 2018 dos mil dieciocho en punto de las 12:00 doce horas, en las oficinas de la Secretaría de Infraestructura y Obra Pública del Estado de Jalisco, ubicadas en la finca marcada con el número 1351, Piso 4, de la Avenida Prolongación Alcalde, Colonia Miraflores, Municipio de Guadalajara, Jalisco, la cual se desarrollará bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I.- Toma de asistencia y declaratoria de quórum legal para la Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia de la Secretaría de Infraestructura y Obra Pública del Estado.
- II.- Aprobación del Orden del día.
- III.- Aprobación de las versiones públicas elaboradas por la Dirección General Jurídica en vía de contestación al expediente de la solicitud de información 889/2018-UT.
- IV.- Clausura de la Sesión y Aprobación del Acta del Comité de Transparencia.

ATENTAMENTE

Guadalajara, Jalisco, a 24 veinticuatro de agosto de 2018 dos mil dieciocho. "2018, Centenario de la Creación del municipio de Puerto Vallarta y del XXX Aniversario del Nuevo Hospital Civil Guadalajara"

> PRESIDENTE DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRA PÚBLICA DEL ESTADO

CR.